



אגרת לתושב | 10 באוקטובר 2024

בימים אלה קשה מאוד להכין מסמך שמיועד לציבור מבלי להתייחס לנעשה בארצנו כבר זמן רב. כל אחד ואחת יגדירו אחרת את נקודת היחוס ל"זמן הרב" אבל אפשר להניח שהתאריך 7 לאוקטובר משותף לכולם כמו גם הרצון שמצבנו ישתפר ללא הכר.

ובכל זאת, עם הפנים לעתיד, הקרוב והרחוק, חברי הוועד המקומי מאחלים לתושבי מכמורת חג שמח ושנה טובה!

הוועד הנוכחי נכנס לתפקיד בתאריך 10.3.2024 ובשל הרכב חבריו, 4 ממשיכים מהוועד הקודם ו-3 חברים חדשים, יש המשכיות טובה בטיפול בנושאים מתמשכים מהוועד הקודם, שבראשו עמדה דיצה ביימל.

חשבנו לנצל את ההזדמנות שבה אנו מאחלים לכולנו חג שמח ושנה טובה יותר מהקודמת, שנרחיב קצת על פעילות הוועד המקומי במגוון הנושאים שבהם אנחנו עוסקים.

חברי הוועד

דוד פרגמנט - יו"ר הוועד, כיהן כחבר בוועד הקודם. רפרנט לוועדת בית כנסת ובית העלמין.
אלעד פונק - גזבר וכיהן כגזבר גם בוועד הקודם. רפרנט בוועדת ביטחון.
רינת וינרייך - כיהנה בוועד הקודם. רפרנטית ועדת חזות הכפר וועדת תרבות.
רוני בן ציוני - כיהנה בוועד הקודם. רפרנטית ועדת נוער וועדת תרבות.
גילי נפתלי - חברת ועד חדשה. רפרנטית וועדת חינוך ותרבות.
אלון ברנע - חבר ועד חדש. מכהן גם כחבר ועד אגודה. רפרנט ועדת חזות הכפר.
עמית בן דוד - חבר ועד חדש ומ"מ ראש צוות צח".

לכאורה זוהי מסגרת מובנית אבל בפועל, כל חברי הוועד שותפים לדיונים ולהחלטות בכל התחומים.

עובדים

דורון בקנשטיין - מנהל הישוב. עובד עבור שני הוועדים, מקומי ואגודה.
שירין ברט - מזכירת היישוב. עובדת עבור שני הוועדים, מקומי ואגודה.
חגי בלוגלובסקי - רב"ש
מיה יהודאי - רכזת נוער יישובית
ענר דר - עובד משק המים (ועד אגודה)
יוני ברון - חצרן
הילה ליסובסקי - ספרנית
עינת פרקש אואזיס אור - רכזת מועדון ותיקים
אנהי עוז פיחה - ניקיון משרדים

מתנדבות ומתנדבים

הוועד המקומי פועל גם באמצעות ועדי משנה, המורכבים ממתנדבות ומתנדבים רבים מבין תושבות ותושבי הכפר **אלה ועדות המשנה:** ועדת נוער, ועדת ותיקים, ועדת ותיקים צעירים, ועדת חינוך, ועדת תרבות, ועדת חזות הכפר, ועדת חייילים, ועדת ביטחון וצח"י (צוות חירום וחוסן ישובי), ועדת ביקורת וצוות תכנון סובב מכמורת.

תפקיד הוועד המקומי ואופן פעולתו

תפקיד הוועד המקומי הוא לנהל את ההיבטים המוניציפליים של הישוב או במילים אחרות, את מרבית הנושאים שקשורים ביומיום.

הוועד נפגש לישיבות בערך פעם בחודש. חלק מהנושאים שנידונים יזומים על ידי חברי הוועד ומתייחסים לנושאים עכשוויים או לנושאים עם טווחי זמן ארוכים יותר וחלק מהנושאים נובעים מצורך שעלה, כולל דרך פניות תושבים, ודורש התייחסות של הוועד.

יש שיתוף פעולה שוטף ופורה בין וועד מקומי לוועד אגודה. חלק מהנושאים המשותפים הם על הצד היותר פורמלי, כמתחייב מהגדרות בחוקים ותקנות, חלקם קשור בנהלים שגובשו במהלך שיתופי פעולה בין שני הוועדים לאורך השנים וחלקם לנושאים אד-הוק שעולים ומקבלים פתרונות משותפים בהחלטות ובתקציבים. רוח שיתוף הפעולה משקף את ההבנה שבפועל, שני הוועדים משרתים את טובת הישוב ותושביו.

אלה הנושאים העיקריים שהוועד עוסק בהם:

תקציב

התקציב של הוועד המקומי נגזר מהמיסים שהתושבים משלמים ומתקציבים נוספים שאנחנו מגייסים מהמועצה דרך מנגנון שנקרא תב"ר (תקציב בלתי רגיל). התקציב השנתי נבנה בעיקר על סמך הניסיון המצטבר במשך השנים ועל נושאים שמחייבים התייחסות פרטנית כמו נושאי בטחון ובטיחות ותקלות.

חינוך

צוות ועדת החינוך עוסק בתיווך התושבים אל מול אגף החינוך במועצה וכן בפעילות לגיל הרך והעולים לכיתות א'.

תרבות

הצוות מתכנן ומפיק את כלל אירועי הקהילה ובכללם חגים מרכזיים ואירועים יזומים.

ביטחון ובטיחות

ועדת בטחון עוסקת בנושאי בטחון ובטיחות שוטפים, וכמו כן, בתכנון תפיסת הבטחון המושבית בחירום ובשגרה. כלל חברי ועדת בטחון לוקחים חלק פעיל במערך הצח"י המושבי, ומסייעים בטיפול בנושאים השונים בשגרה ובחירום.

תחום הבטיחות משותף לכמה ועדות כמו ועדת חזות הכפר - בנושא גיזום עצים ופעולות לצמצום סכנת שרפות בחצרות שגובלות בשטחים פתוחים. הוועד עוסק בהיבטי בטיחות מגוונים, לרבות בהקשר של בדיקת תקינות מתקני משחקים והיבטים של תנועה, החל מתמרור, הכנת חניות לבעלי מוגבלויות סמוך לבית העם ובית הכנסת, שיפור המפגשים בין שבילי אופנים לכבישים והתקנת מעבר חציה חדש באזור בית העם.

חזות הכפר

הוועדה פועלת ביחד עם מנהל הישוב אל מול נותני השירות והגופים הסטטוטוריים השונים בהיבטי תכנון, תפעול ושימור השטחים הציבוריים במושב, תכנון שנתי אל מול החברה האחראית על האחזקה והגינון הציבורי, כולל עצים, והובלת פרויקטים שנתיים במטרה להמשיך לשפר את הנדרש ולשמר את הקיים. כמו כן, הוועדה מטפלת במסותרי פחים בשטח הציבורי, לוקחת חלק בתכנון שיפור פינת המחזור, מטפלת במפגעי נמלי אש במרחב הציבורי ומבצעת ניטור ובקרה בגני הילדים ובפעוטון.

נושאי תכנון סובב מכמורת

הכוונה לנושאים שאין למכמורת שליטה עליהם ולכן אנו נדרשים לפנות ישירות לגורמים כמו: מועצה האזורית, רשות הטבע וגנים, מבואות ים, המכללה הימית, היזם בחוף הים ועוד. אלה חלק מהנושאים שמטופלים:

- **כביש הכניסה למכמורת, מהמחלף ועד לגבול עם חדרה ליד מירמאר** - ישנן מספר סוגיות הקשורות לכביש וביניהן עומסי תנועה בכלל, הצפי להוספת תנועה בשל הכשרת הגן הלאומי ואתר הטיפול בצבי ים לקליטת קהל, נושאי בטיחות ורעש, שביל אופנים רציף ועוד.
- **בעיית הקרוונים מצפון למכמורת** - נושא מורכב משתי סיבות עיקריות. האחת שמדובר בעיריית חדרה שלא מקדישה תשומת לב לאזור שמדרום לגבעת אולגה והשנייה היא בעלויות הקרקע. האפשרות לטפל בנושא הוא קל יחסית כשמדובר בקרקעות מדינה אבל חלק גדול מהקרקעות שמצפון לנו הם פרטיות, וזה מורכב יותר. הנושא בטיפול שוטף מול המועצה, שפועלת מול עיריית חדרה ומערבת גופים כמו משרד הפנים, רשות הטבע והגנים ורשות מקרקעי ישראל.
- **סוגיות שקשורות להרחבת כביש 2 ומניעת רעש לתושבי מכמורת** - המועצה מנסה לקבל אישור של הוועדה לתשתיות לאומיות (ות"ל) להקמת סוללה מגוננת שתקטין את הרעש מהכביש. אנו בהמתנה.
- **חוף הים** - יש דו שיח חיובי בין מכמורת לערן דברת, היזם שמפעיל את החוף. האוירה החיובית החלה בתקופת הוועד הקודם ובסיוע של המועצה, שהסכימה לכך שניציג מכמורת ישתתף בתהליך המכרז. ההשתתפות התבטאה בהכנסת סעיפים למסמכי המכרז, כולל החובה להתקנת מרכיבים פיסיים לצמצום משמעותי של מטרדי הרעש. דיצה אף השתתפה בישיבת ועדת המכרזים שבה נבחר הזוכה במכרז ותרמה רבות בנושא.

וועדת בית כנסת ובית עלמין

כבר שנים רבות שמכמורת מטפלת בנושא הלוויות ותקופת השבעה באופן יעיל וברגישות רבה ביותר ומלווים את חברי המושב ברגישות רבה בדרכם האחרונה ואת המשפחות באבלם. הוועדה עוסקת בניהול פעילות בית הכנסת בשגרה ובחגים.

החוג ימי

קהילת מכמורת רואה חשיבות עליונה בשימור הקשר עם עמותת השייט כחלק מה-DNA של הקהילה והוועד תורם כ-150,000 ש"ח בשנה לטובת פעילות העמותה ומיצר פעילות קהילתית כמנוף לגיוס כספים.

מידע וקשר לתושב

מזכירות המושב הינו צינור העברת המידע בשגרה כבחרום, אנו מטווחים את המידע של המועצה האזורית לצד פעילויות תרבות וניהול השגרה בישוב.

פניות הציבור

אנו קשובים לכל הפניות של תושבי מכמורת בין אם הם נעשות למזכירות או למי מחברי הוועד ומשתלים להשיב לכל היותר בתוך מספר ימים. נושאי הפניות הם מגוונים וכוללים טיפול במטרדים בשטחים הציבוריים, מטרדי רעש מגורמים חיצוניים ועוד. בהתאם לאופי הפניה, חלקן מגיעות לדין פרטני בישיבות ועד.

נשוב לאחל המשך שנה טובה לכולנו.